
Ordinanza n. 202  R. G.     del  22-09-17

Oggetto:ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO IN OCCASIONE DELLA FESTA
PATRONALE.

PREMESSO:

CHE il 27 settembre 2017 ricorre la Festa Patronale dei Santi Cosma e Damiano che si

svolge, come da programma, dal 25 al 28 settembre;
CHE come di consueto si prevede un’affluenza notevole di pellegrini e devoti

provenienti da tutta la regione, con ogni mezzo e in processione lungo le strade
provinciali del comprensorio;
CONSIDERATO il divieto di circolazione urbana, di cui all’ordinanza n.186 del 13

settembre 2017,  emessa dal locale Comando di Polizia Locale;
RAVVISATA la necessità di chiudere le scuole di ogni ordine e grado, esistenti sul

territorio comunale per motivi d’ordine e di sicurezza pubblica, per già quanto
contenuto nella citata ordinanza  di Polizia Municipale n. 186/2017;
VISTE le disposizioni di legge vigenti;

VISTO il T.U.E.L. in D.Lvo n. 267/2000;

ORDINA

Per tutte le motivazioni esposte in premessa la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado
comprese nel territorio comunale, nei giorni  26 settembre e 28 settembre 2017.

Si notifichi la presente ordinanza a :

Dirigente Scolastico ITAS “ Caramia – Gigante “- Sede
Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo “Tinelli- Morea” - Sede
Comando Stazione Carabinieri – Sede
Comando Polizia Municipale – Sede

                                      

Comune di Alberobello
        Città Metropolitana di Bari

United Nations
Educational,Scientific
Cultural Organization

ORDINANZA SINDACO n. 17 del 22-09-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI ALBEROBELLO

I Trulli di Alberobello
1996 - Iscritti sulla lista
del Patrimonio Mondiale



E si trasmetta a :

Ufficio Territoriale del Governo – Bari
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Bari
Ufficio Pubblica Istruzione - Sede

Alberobello, lì 22-09-017

Il Sindaco
Michele Maria LONGO

**************
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso entro il termine di giorni sessanta dalla data della

notifica presso il Tribunale Amministrativo Regionale.

RELATA DI NOTIFICA
     Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato il presente avviso al Sig.

……………………………… mediante consegna di copia a mani

_______________________________________________________________________

Alberobello, lì _______________
IL MESSO COMUNALE

La presente ordinanza diviene esecutiva in data           .

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.

ORDINANZA SINDACO n. 17 del 22-09-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI ALBEROBELLO


